Es sind alle bekannten, den Wert beeinflussenden Umstände in den Wertermittlungsverfahren 
berücksichtigt worden. Weitere Anpassungen sind nicht erforderlich. Der unbelastete Ver-
kehrswert wird zum Wertermittlungsstichtag 24. April 2024 wie folgt eingestellt: 

Verkehrswert               112.000 € (einhundertzwölftausend) 

11.03.2025 
................................................... 
Datum     Boscheinen 

Weißensteinstraße, Blickrichtung Nordwesten  Weißensteinstraße, Blickrichtung Südosten 

Fotomontage Straßenansicht Weißensteinstraße 98